A n t o n i o C a l a f a t , b e n e f i c i a d o en la C a t e d r a l , 
es n o m b r a d o ( ( P r o c u r a t o r C h r i s t i pa¬ 

p e r u m » . 

Noveriiit universi quod anno a nativitate Do
mini Millesimo quadringentesi tno septuagésimo 
pr imo die vero mercurii sexta meiisis Martii Mul
timi lionorabilis c circumspect us vir dominus 
Joannes Martine/ presbiteri in Sede Maioricarimi 
beneficiatus Reverendissimi in Christo patris et 
domini Dui. Francisci divina miseratione Maiori-
censis Episcopi Sanctissimi Domini nostri Pape 
Referendarii Vicarius in spiritualibus e tempo-
ralibus ac procurator gcncralis ut dc sua potcsta-
te fidem fecit legitimo documento et Gratis virtu¬ 
te sue protestatis crcavit procuratorcm paiiperum 
Christi discretum Anthonium Calafat presbiterum 
in Sede Maioricarum bencficiatum presenten! et 
acceptantem videlicet ad diicendimi possequcn-
dum et sine debito te rminandum omnes e tquas -
cumque causas Christi paiiperum tarn agendo 
ottani de tendendoetad instandum et requirendum 
protest.unliim c t r eq imendum omnes et quosciini-
que manumisiones heredes et honorum detentores 
quo r imic imque defanctorum ad reddendum com
putimi et rationcn de omnibus pus legatis 
per dictos defunctos relictis et ad presentandoli! 
coram dicto Reverendissimo Domino Episcopo 
sen eius in spiritualibus et temporal ibus genera
li quemcuniquc presbiterum clericum ydoneuni et 
suhcientem ad obt inendum beneficimi! sen 
beneficia vacantia et in posterum vacatura 
prout ad onus coll ìdi procurationis Christi pati-
perum predicte sen ad jus patronatos aut presen-
tandi emsdem videbitur de jure vel consuetudi
ne pertinere. Et ad suplicandnm ut dictum pre
se i tatti ni et seu preséntalos ad obtentum illorum 
adulatane provideantque ut moris est. Et si nece
sse luerit pro premissis e aliis omnibus et singulis 
coram quibuscumque judicibus et comissariis ta ni 
ordinaiiis quam extraordinariis exevutoribus sub 
executoribus in quibiisciinique curiis nomine 
Christi paiiperum et pro ipsis comparendum et ad 
agendum ipsnmque et eius jura defendendum !i-
belhini etlibellos et quascuniquc peticiones suma
rias danduill et recipiendum darique et recepì 
videnduin necnon ad omnes et singulos actus et 
términos judiciales tarn substanciales quam acci
dentales litti necessarios p /ocedendum et cos te
nendum et observandum sententh.m seu 
sententias tati interlocutorlas quam definitivas 
perferri petendum et audicndiim et ab ea sen eius 
et a quocumque alio gravamine dictis Christi pau-
peribus illato vel inferendo provocandum et ape-
llandum debita cum instanti;! petendum 
et recipiendum apellationes intimandiim insi-
ntiandillll et prossequeiidum ipsasque ad Roma-
nani Curiam si opus fuerit devo lvendum et de
volvi faciendum expensasdampna et interesse tat-